檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-3901202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@gmail.com

受文者：臺南市下營區甲中國民小學

發文日期：中華民國108年1月23日

發文字號：南市教課(一)字第1080150688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0150688A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「臺南市第59屆公私立國民中小學科學展覽會實施計

畫」1份（如附件），請各校詳閱計畫內容並踴躍送件，

請查照。

說明：

一、依據本局108年1月10日南市教課（一）字第1080090674號

函（諒達）續辦。

二、本計畫重要內容摘要如下：

(一)本市科展報名時間：108年3月29日(星期五)至108年4月

12日(星期五)止。

(二)作品審查：108年5月8日（星期三）辦理第一階段初審

，並於當日下午8時以後於本局網站及本市科展專屬網站

公布進入複審名單。

(三)通過初審作品於108年5月25日(星期六)辦理第二階段複

審，各校製作之學生務必於當日至現場（排定之到場時

間，另案通知），以備必要時之解說；作品將於108年5

月26日(星期日)至30日(星期四)每日上午9時至下午4時

假佳里國中展出。另各組各科別之第1名作品，將於108

5

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年6月3日(星期一)至10日(星期一) 每日上午9時至下午

4時於本府永華市政中心2樓中庭進行展出。

(四)頒獎典禮：108年6月1日(星期六)假本市金城國中舉行

。

三、若有相關疑問，可逕洽承辦學校佳里國中教務處謝明哲主

任，電話(06)7222244轉211。

四、本計畫如有未竟事宜或補充事項，本局將隨時公告說明之

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2019-01-23
11:45:59